
Zarządzenie Nr 650/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zaciąga się zobowiązanie na sfinansowanie wydatków bieżących w łącznej wysokości 
1.551.000 zł., w tym: 
 
1) 183.000 zł. na pokrycie kosztów  realizacji działań rehabilitacyjnych i wspierających 
utrzymanie abstynencji poprzez prowadzenie klubów i świetlic abstynenckich: 
 - 61.000 zł. w 2013 r. 
 - 61.000 zł. w 2014 r. 
 - 61.000 zł. w 2015 r. 
 
2) 93.000 zł. na pokrycie kosztów prowadzenia miejskiego punktu konsultacyjnego dla osób 
doświadczających przemocy w rodzinie alkoholowej i dla osób uzależnionych od alkoholu: 
 - 31.000 zł. w 2013 r. 
 - 31.000 zł. w 2014 r. 
 - 31.000 zł. w 2015 r. 
 
3) 1.275.000 zł. na pokrycie kosztów prowadzenia świetlic środowiskowych realizujących 
pozalekcyjne programy opiekuńczo – wychowawcze zawierające elementy socjoterapii 
łącznie dla minimum 250 dzieci (w tym: realizacja programu, utrzymanie świetlicy, 
dożywianie, imprezy okolicznościowe, obóz profilaktyczno-terapeutyczny): 
 - 425.000 zł. w 2013 r. 
 - 425.000 zł. w 2014 r. 
 - 425.000 zł. w 2015 r. 
 
 
2. Zobowiązania, których mowa w ust. 1 ujęte zostaną w budżecie  Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu: 
1/ w roku 2013 w kwocie 517.000 zł. 
2/ w roku 2014 w kwocie 517.000 zł. 
3/ w roku 2015 w kwocie 517.000 zł. 
 
 

§ 2. 
 
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu. 
 



 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego i Naczelnikowi 
Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


